2020年5月13日

南山国際高等学校・中学校

生徒・保護者 各位

南山国際高等学校・中学校

校長 山田 利彦

学修環境整備給付金の支給について（お知らせ）

このことについて、南山国際高等学校・中学校では、南山学園理事会の決定に基づき、新

型コロナウィルス感染症に係る財政支援策として、下記のとおり「学修環境整備給付金」を

支給することになりましたので、お知らせいたします。

記

1.学修環境整備給付の趣旨

自宅での学修環境整備（ネットワーク・情報機器整備、参考文献購入等）に資するため。

2.給付額

5月1日付在学生徒全員に一律30,000円

3.手続方法

（1）給付金振込先

給付金は、原則としてご登録いただいている授業料引落口座に振り込みますので、特に

手続等は必要ございません。

ただし、授業料引落口座ではなく、別の口座（名義人は、生徒または保護者の個人口座

に限る）への振り込みをご希望される場合は、「学修環境整備給付金振込口座申請書」を

ダウンロードし、必要事項を記入の上、5月20日（水）必着でご返送ください。その際は、

口座番号等の記入誤りを防ぐために、銀行名・支店名・名義人・口座番号等が記載された

通帳の中表紙等の写しを添付してください。

（2）給付金振込予定日

5月28日を予定しています。

4.問い合わせ先・送付先

南山国際高等学校・中学校事務室（受付時間9：00～16：00)

〒470-0375 豊田市亀首町八ツ口洞13番地45

Phone : (0565)46-5300

以上